
UCHWAŁA NR LXV.375.2023   
RADA MIASTA I GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Miasteczko Krajeńskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) po przeprowadzeniu konsultacji 
społecznych, Rada Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy położonej w miejscowości Miasteczko Krajeńskie, Gmina Miasteczko Krajeńskie w następującym brzmieniu: 

ul. Słoneczna - drodze w granicach działek o numerze ewidencyjnym: 1155, 1153/1, 1160/3, 1156/1, 1161/2, 1154/2, 1154/7, 1162/1, 1151, 1146/3, 1316/4, 
1141, 1049/1, 1050/1.  

§ 2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w § 1 Uchwały oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Szymon Kunek 

 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12B6A596-133D-4560-A151-5E88E59057BA. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXV.375.2023 
Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie z 
dnia 2 listopada 2023 roku w sprawie nadania 
nazwy ulicy w miejscowości Miasteczko 
Krajeńskie  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12B6A596-133D-4560-A151-5E88E59057BA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr LXV.375.2023 Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 27 
listopada 2023 roku  w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Miasteczko Krajeńskie  
 

Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. 
U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy miedzy innymi 
nadawanie nazw ulic i placów publicznych.  

Zgodnie z Zarządzeniem Nr S.0050.93.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko 
Krajeńskie z dnia 23 października 2023r., w dniach od 23 października 2023 r. do 23 listopada 
2023r. odbyły się konsultacje społeczne z mieszkańcami miejscowości Miasteczko Krajeńskie.   

Ulica, której nazwa jest nadawana jest drogą gminną.  

Nadanie nazwy ulicy, będąca przedmiotem niniejszej uchwały wiąże się z potrzebą 
zapewnienia prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej, położonej w jej sąsiedztwie 
nieruchomości przeznaczonych pod zabudowę, zgodnie z zasadami wynikającymi  
z Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 21 lipca 2021r. w sprawie 
ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz. U. z 2021 r. poz. 1368).  

W związku z tym zasadne jest podjęcie uchwały.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12B6A596-133D-4560-A151-5E88E59057BA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



